

MUNICIPIO DE PIRACICABA

N O T A D E E M P E N H O - N E

No. do Documento: 2026NE00106 Data de emissao: 23/01/2026 Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UG Descricao

010100 CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

No.Processo

17.2026.1.04

CNPJ/MF

64139108-0004/95

Credor: NIPPOKAR LTDA

Endereco: AV. DR. CASSIO PASC. PADOVANI, 1445 (GUARDA:1597DE19)

Cidade: PIRACICABA

UF: SP CEP: 13420355 Origem Material

N.Credit:

N.Requis:

NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI

1 400091 1011 01031001821010000 0101011000 33903039

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Art. 75 - Inciso I Empenho Orig.:

Acordo:

Licitacao : 05 DISP.DE LICITACAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Saldo Anterior

Valor do Empenho: R\$

Saldo Disponivel

*****8.138,00

*****8.138,00

=====

OITO MIL, CENTO E TRINTA E OITO REAIS*****

Janeiro

Fevereiro

Marco

8.138,00

CRONOGRAMA DE

Abril

Maio

Junho

DESEMBOLSO

Julho

Agosto

Setembro

PREVISTO

Outubro

Novembro

Dezembro Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	965,00	1.930,00
2	UN	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	485,00	970,00
3	UN	Bieleta	2	595,11	1.190,22
4	UN	Pinça do freio	2	300,01	600,02
5	JOGO	JOGO PASTILHA FREIO DIANT			
		EIRO	1	819,00	819,00
6	UN	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	2	686,13	1.372,26
7	UN	Suporte do Coxim	1	653,00	653,00
8	UN	Correia de acessórios	1	546,50	546,50
9	UN	Filtro de Combustível	1	57,00	57,00

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****8.138,00

Local e Data da Entrega

Rua Alferes José Caetano nº 834, CEP 134001

23/01/2026

RESPONSAVEL PELA EMISSAO

390309718/78 - EVERTON RODRIGO BRAIS

ORDENADOR DE DESPESA

251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE

SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag.

IMPRESSO PELO SIAFEM 1

MANUTENCAO : ACH DIMENSAO